[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	20.10.2017

	№ 73

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с постановлением администрации города Кедрового 08.10.2013 № 534 «Об утверждении Порядка оценки эффективности налоговых льгот по местным налогам», соглашением о мерах по оздоровлению муниципальных финансов и условиях оказания финансовой помощи муниципальному образованию «Город Кедровый», в целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления, принятия мер по обеспечению сбалансированности бюджета
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории городского округа «Город Кедровый», утвержденное решением Думы города Кедрового от 11.12.2007 № 72 следующие изменения: в пункте 5.1 абзацы 7, 8, 9, 11 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// www.kedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового

                                                  Л.В. Гоза
	Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева

О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 11.12.2007 № 72 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории городского округа «Город Кедровый»